Rittal K.K.･ KanekoDaiichi Bldg. 7F,  2-5-11, Shin-yokohama, Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa 222-0033

RITTAL GmbH & Co. KG ·Auf dem Stutzelberg, D-35745 Herborn, Germany

   2018年 9月吉日

お客様各位

リタール株式会社

盤用ノンフロンクーラーBlue e NFお切り替えキャンペーンのご案内(更新)

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、予てよりご案内させていただいておりました盤用ノンフロンクーラー Blue e NF へのお切

り替えキャンペーンですが、ご好評につき期間を延長させていただくこととなりました。この機会に

是非ご検討くださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

                           敬具

記

以上

盤用ノンフロンクーラー Blue e NF お切り替えキャンペーンのご案内

▪ キャンペーンの内容

 対象となる従来製品から同冷却能力の Blue e NF へのお切り替えに際し、従来製品と同価

格でのご提供をお約束します。

▪ 対象となる従来製品

 500W タイプ Blue e  ：製品番号 3303.520  Blue e NF：製品番号 3303.470

 1000W タイプ Blue e ：製品番号 3304.520  Blue e NF：製品番号 3304.470

 1500W タイプ Blue e ：製品番号 3305.520  Blue e NF：製品番号 3305.470

▪ お切り替えキャンペーン期間

 2018年 12月末日ご発注分まで

▪ 詳しくはお問い合わせください。

リタール株式会社

電話 0120-998-631  メール contact@rittal.co.jp